
 2/2

 
ponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Miroslav ZAVRTÁLEK 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Ján KÁČER, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik zásobování obyvatelstva pitnou vodou 

v Uherském Hradišti. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Jako cíl práce se student rozhodl analyzovat rizika zásobování pitnou vodou v Uherském 
Hradišti. Jako metodu použil sběr dat a SWOT analýzu. K modelování možných záplavových 
území použil program POSIM. Z logického hlediska je teoretická a praktická část provázaná. 
Vyskytují se drobné formální nedostatky jako malé písmena v klíčových slovech v anglickém 
jazyku, překlep na straně 58, které výrazně neovlivňují kvalitu odevzdané práce. Závěry a 
celkový přínos jsou dobře vyhodnocené. Celkově hodnotím práci výborně a doporučuji ji 
předložit k obhajobě 
 
 
 
 



 2/2

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Které oblasti města Uherského Hradiště považujete z hlediska povodní za 
nejnebezpečnější? 

2. Které objekty jsou pro Vás nejdůležitější z hlediska nouzového přežití obyvatelstva? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 



 2/2

 


